
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

612 

84 

151 

98 

184 

72 

144 

313 

11 

9 

139 

793 

999 

77 

994 

210 

689 

16 

734 

4 

27 

Nome 

Laudato Giovanni 

Caprioli Michele 

Avallone Francesco 

Alvaro Carbone Mario 

Donnarumma  Umberto 

Ponzo Orazio 

Di Mauro Antonio 

Coppola  Antonio 

Sansone Alessandro 

Marotta Giuliano 

Todisco  Ciro 

Forgione Domenico 

Perillo Salvatore 

Comentale Salvatore 

Mazzei  Tommaso 

Di Giacomo Cristiano 

Di Massa Giovanni 

Corelli Massimiliano 

Rega Michele 

Palladio Valerio 

Toro Antonio 

Classe 
Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

Esordienti 4T Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Tempo Migliore 

1:34.104 
1:37.543 
1:38.152 
1:38.458 
1:39.322 
1:40.953 
1:41.192 
1:41.360 
1:41.983 
1:42.094 
1:42.376 
1:42.610 
1:43.091 
1:44.470 
1:45.782 
1:46.648 
1:47.059 
1:51.134 
1:51.344 
1:59.649 
2:12.516 

Diff 

3.439 

4.048 

4.354 

5.218 

6.849 

7.088 

7.256 

7.879 

7.990 

8.272 

8.506 

8.987 

10.366 

11.678 

12.544 

12.955 

17.030 

17.240 

25.545 

38.412 

Nel Giro 

6 

4 

5 

3 

6 

4 

5 

5 

8 

6 

4 

5 

4 

6 

7 

7 

4 

6 

6 

4 

3 

Marca 

Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Motoclub/Team 

Caserta 
FBA Powersports 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
S.S. 18 
Team Vitoloparts 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Team Vitoloparts 
CP Cross 41 Racing 
CP Cross 41 Racing 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
SALERNO 
Di Guida Moto 
CP Cross 41 Racing 
Cerbone 
100% 
Sayan 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/10/2017 11:28:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo METZELER - 3^ Challenge Autunno  

Esordienti + 2Tempi Ama 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:03:56 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/10/2017 10:30 

 
Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

 MC DI GUIDA MOTO


